XLIV. MAXIMIANVS. XVIII. ARCH.

M Aximianus tametsi annis 20. Trevirensium conservârit Ecclesiam, non nisi paucissimas de eodem tamen dêre nobis lineas seduli in Archiepiscoporum facta inquisitores: unde Brovverus hanc expressit synopsin: *porro hinc Ecclesie Treviricae Prefectus Antistes Maximianus, qui annum circiter quadringentesimum octogesimum attigit, neque interim ullis ad memoriam claris actionibus hi omnes Episcopi, quos diximus innotuere: ut satiget animum successiones has necesse tam crebras, et rerum etiam, quod caput est, inanes &c,*

SE-